

**DODATOK Č. 3/DZ221301200650103 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2213012006501 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Račianska 153/A, P. O. Box 1,
830 03 Bratislava 33, Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Liptovský Ján
sídlo : Jána Kalinčiaka 39, 032 03 Liptovský Ján
Slovenská republika
konajúci : Mgr. Juraj Filo, starosta obce
IČO : 00315486
DIČ : 2020581519
banka : Prima banka Slovensko, a. s.
číslo účtu vo formáte IBAN

predfinancovanie:¹ SK14 5600 0000 0016 0749 4021

refundácia:² SK14 5600 0000 0016 0749 4021

(ďalej len „Prijímateľ“)

¹ Ak sa nehodí, prečiarknite

² Ak sa nehodí, prečiarknite

2. VŠEOBECNÉ USTANOVENIE

V dôsledku toho, že prijímateľ požiadal o zmenu Zmluvy o poskytnutí NFP v časti predĺženia lehoty na realizáciu aktivít projektu v súlade s čl. 8 ods. 2 a 3 písm. a) Zmluvy o poskytnutí NFP žiadosťou o zmenu zo dňa 04. novembra 2015, ktorá bola posúdená riadiacim orgánom v štandardnom procese, ktorý je zdokladovaný v kontrolnom liste zo dňa 10. novembra 2015 s návrhom na akceptovanie zmeny, pričom prijímateľ konal v dobrej viere, v zmysle svojich práv a povinností, ktoré mu vyplývajú zo Zmluvy o poskytnutí NFP a v súlade s ústavou garantovaným princípom predvídateľnosti práva, zmluvné strany uzavretím tohto dodatku v časti zmeny v článku 2.4 Zmluvy o poskytnutí NFP a prílohy č. 2 k Zmluve o poskytnutí NFP zosúladujú faktický a právny stav. Zmena článku 2.4 Zmluvy o poskytnutí NFP a prílohy č. 2 k Zmluve o poskytnutí NFP má preto iba deklaratórny charakter.

3. PREDMET A ÚČEL DODATKU

3.1. Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP v znení neskorších dodatkov nasledovným spôsobom:

3.2. V nadväznosti na znenie článku 2 tohto dodatku sa znenie čl. 2.4 Zmluvy o poskytnutí NFP sa nahrádza novým znením nasledovne:

„Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve tak, aby bol dosiahnutý účel a ciele Projektu a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne Ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **21.11.2015** v zmysle pozastavenia projektu od 05.10.2015 do 28.10.2015.

3.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) maximálna výška celkových výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 823 646,48 EUR (slovom osemstodvadsaťtritisíc šesťstoštyridsaťšesť EUR a štyridsaťosem centov),
- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 804 628,57 EUR (slovom osemstoštyritisíc šesťstodvadsaťosem EUR a päťdesiatšedem),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok maximálne do výšky 764 397,14 EUR (slovom sedemstošesťdesiatštyritisíc tristodeväťdesiatšedem EUR a štrnásť centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.

3.4. Predmet podpory NFP uvedený v Zmluve o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku.

- 3.5. Do Zmluvy o poskytnutí NFP sa dopĺňa Rozpočet projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 3.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

4. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 4.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia. Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv, ibaže Poskytovateľ aj Prijímateľ sú povinné osoby podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov; v takom prípade je pre nadobudnutie účinnosti rozhodujúce prvé zverejnenie Dodatku.
- 4.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 4.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo **Z2213012006501**.
- 4.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Prílohy k Dodatku č. 3:

Príloha č. 1 - **Predmet podpory**

Príloha č. 2 – **Rozpočet**

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

Mgr. Juraj Filo, starosta obce Liptovský Ján

Príloha č. 1 k Dodatku č. 3 – **PREDMET PODPORY**

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Prestavba objektu Informačné a kultúrne centrum Liptovský Ján	
Kód ITMS	221301200065	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	3 Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov a infraštruktúra cestovného ruchu	
Opatrenie	3.1 Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov –Intervencie do nehnuteľných kultúrnych pamiatok	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Ochrana a zachovanie kultúrneho dedičstva	100 %	01 – nenávratná pomoc
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Sociálna práca, spoločenské, sociálne a osobné služby	100 %	05 – vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu¹

NUTS II	NUTS 2 Stredné Slovensko
NUTS III	Žilinský kraj
Okres	Liptovský Mikuláš
Obec	Liptovský Ján
Ulica	Jána Čajaka
Číslo	132

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónu a rozvoja cestovného ruchu aktívnou prezentáciou kultúrneho dedičstva obnovou nevyužívanej kultúrnej pamiatky.
Špecifický cieľ projektu 1	Zatraktívnenie a zvýšenie konkurencieschopnosti obce prostredníctvom investícií do obnovy národnej kultúrnej pamiatky a príľahlého historického parku.

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2014	804 628,57	2015
	Hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2014	804 628,57	2015
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2014	804 628,57	2015
	Počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2014	1	2015
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2014	1	2015
	Počet revitalizovaných nehnuteľných kultúrnych pamiatok	počet	0	2014	1	2015
dopad	Počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	počet	0	2014	3	2020
	Počet používateľov nových, alebo inovovaných služieb	počet	0	2014	250 000	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita informačná spoločnosť						
výsledok	Hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2014	804 628,57	2015
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
výsledok	Počet revitalizovaných nehnuteľných kultúrnych pamiatok	počet	0	2014	1	2015
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
výsledok	Hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2014	804 628,57	2015
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2014	804 628,57	2015
	Počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2014	1	2015
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2014	1	2015

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu²

Názov aktivity ³		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Revitalizácia významných nevyužitých, reps. nevhodne využitých nehnuteľných kultúrnych pamiatok	Stavebné práce ⁴	08/2015	11/2015
	Vybavenie ⁵	10/2015	11/2015
	Stavebný dozor	08/2015	11/2015
Podporné aktivity ⁶			
Projektové a inžinierske práce		-	-
Proces verejného obstarávania		-	-
Externý manažment projektov		-	-

Pozastavenie realizácie aktivít Projektu	Začiatok pozastavenia (DD/MM/RRRR)	Ukončenie pozastavenia (DD/MM/RRRR)
	05.10.2015	28.10.2015

Ukončenie realizácie aktivít Projektu	11/2015
---------------------------------------	---------

² Niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ Schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ relevantné v prípade investičných projektov

⁵ relevantné v prípade investičných projektov

⁶ Pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

6. Rozpočet projektu

Aktivita				Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity				EUR	804 628,57	19 017,91	823 646,48	
A	Revitalizácia významných nevyužitých, resp. nevhodne využitých nehnuteľných kultúrnych pamiatok	Stavebné práce po procese verejného obstarávania	EUR	115 676,75	0,00	115 676,75	717001	
			EUR	568 217,82	19 017,91	587 235,73	717002	
		SPOLU	EUR	683 894,57	19 017,91	702 912,48	Σ Stavba po VO	
		Stavebný dozor po procese verejného obstrávania	EUR	1 878,37	0,00	1 878,37	717001	
				9 281,63	0,00	9 281,63	717002	
		SPOLU	EUR	11 160,00	0,00	11 160,00	Σ Stavebný dozor po VO	
		Vybavenie po procese verejného obstrávania	EUR	350,00	0,00	350,00	633001	
			EUR	67 734,00	0,00	67 734,00	713001	
			EUR	41 490,00	0,00	41 490,00	713002	
		SPOLU	EUR	109 574,00	0,00	109 574,00	Σ vybavenie po VO	
Celkovo				EUR	804 628,57	19 017,91	823 646,48	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom kontroly na mieste).

Príloha č. 2 k Dodatku č. 3 - **ROZPOČET**

VYBAVENIE

Rekapitulácia rozpočtu - vybavenie

Prestavba objektu Informačné a kultúrne centrum Liptovský Ján

Názov výdavkovej skupiny	Rozpočet	Cena v EUR bez DPH	DPH 20% v EUR	Cena v EUR s DPH 20%	Spolu rozpočet	Oprávnené výdavky v EUR	Neoprávnené výdavky v EUR
633001	výpočtová technika	291,67	58,33	350,00	8 890,00	350,00	0,00
713002		7116,67	1 423,33	8 540,00		8 540,00	0,00
713001	Interiérové vybavenie	56445,00	11 289,00	67 734,00	67 734,00	67 734,00	0,00
713002	Interiérové vybavenie - javisková technika	27458,33	5 491,67	32 950,00	32 950,00	32 950,00	0,00
Celkom		91 311,67	18 262,33	109 574,00	109 574,00	109 574,00	0,00

Podrobný aktualizovaný rozpočet zákazky Z201525303 Z "Nákup výpočtovej techniky" pre Obec Liptovský Ján

Poradie	Kód	Názov	Počet	Cena (dev)	Mena	Hodnota	Hodn. (Dev)	Cena (dev) (s DPH)	Hodn. (Dev) (s DPH)	výdavková skupina
1	CPUAMDATHIIX4860K	Procesor AMD Athlon II X4 860K, 3.70GHz, 4MB, 95W, Socket FM2+, Box	10	62,517	EUR	625,17	625,17	75,020	750,20	713 002
2	MAIASU_A58M-A USB3	Základná doska MB Asus A58M-A USB3, A55, 1xPCIe, RAID, GL, DVI, D-Sub, FM2+, 2xDDR3, mATX	10	42,000	EUR	420,00	420,00	50,400	504,00	713 002
3	KS-KVR16LN11/4	Pamäť Kingston DDR3 4GB 1600MHz DDR3L Non-ECC CL11 DIMM 1.35V, KVR16LN11/4	10	21,000	EUR	210,00	210,00	25,200	252,00	713 002
4	DVDRWDRLG-GH24NSD1	DVD napaľovačka LG DVD+/-RW/ -RAM GH24NSD1, 24x, SATA, čierna	10	12,000	EUR	120,00	120,00	14,400	144,00	713 002
5	EDS-HDD-SGT500-DM002	Pevný disk HDD Seagate Barracuda 500GB/7200/SATA 3, 16MB, 6GB/s, ST500DM002, interný	10	45,000	EUR	450,00	450,00	54,000	540,00	713 002
6	CASATXEU-ML880BBlack	Skrinka CASE ME880B Black, 2xUSB, 2xAU	10	12,010	EUR	120,10	120,10	14,410	144,10	713 002
7	EDS-CASEUZDROJ-EU400V	Zdroj EUROCASE 400W, 12cm fan	10	17,390	EUR	173,90	173,90	20,870	208,70	713 002
8	MSWIN81WN7-00597	MS OEM Windows 8.1 64Bit Slovak, WN7-00597	10	85,560	EUR	855,60	855,60	102,670	1 026,70	713 002
9	KEY-GE-KM-110X kb-110+ns	Kláv.GENIUS KM-110X (KB-110 + myš NS-120), USB, kombo set	10	7,890	EUR	78,90	78,90	9,470	94,70	713 002
10	CBGEPWPC-186-VDE	Kábel sieťový napájací 220V/230V, 1,8m	10	2,200	EUR	22,00	22,00	2,640	26,40	713 002
13	MGE_PULSAR CL_PS4	Prepät'ová ochrana MGE Protection Strip 4 FR 4-zásuvky, 68580	10	6,500	EUR	65,00	65,00	7,800	78,00	713 002
14	FSPUPS-FP1000	UPS Fortron FP 1000, 1000 VA, line interactive	10	72,000	EUR	720,00	720,00	86,400	864,00	713 002
15	MSOFT5D-01768	MS Office pre podnikateľov 2013 32-bit/ x64 Slovak Eurozone Medialess	10	175,000	EUR	1 750,00	1 750,00	210,000	2 100,00	713 002
11	stolik pod pocitac	stolik pod pocitac	10	29,167	EUR	291,67	291,67	35,000	350,00	633 001
12	AOC2-E2050SWDA	Monitor AOC E2050SWDA, LCD W-LED, 19,5", čierny	10	79,000	EUR	790,00	790,00	94,800	948,00	713 002
16	LEX35S5760	TLACIAREN LEXMARK MX310DN MFP Multifunkčná A4 MONOCHROM LASER s DUPLEXom, 256MB, 35ppm USB/LAN	4	178,998	EUR	715,99	715,99	214,800	859,20	713 002

**Celkom
s DPH 8 890,00 €**

Podrobný aktualizovaný rozpočet zákazky Z201525302 "Nákup interiérového vybavenia" pre Obec Liptovský Ján

Technické vlastnosti	Jednotka	Počet	Cena za mj bez DPH	Cena za mj s DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	výdavková skupina
1 .Stohovateľné stoličky - kostra oceľová šedá, sedák čierna látka, operadlo - čierna sieťovina	ks	186	67,00 €	80,40 €	12 462,00 €	14 954,40 €	713 001
2. Stojanový vešiak kovový, komaxit šedý	ks	9	58,00 €	69,60 €	522,00 €	626,40 €	713 001
3.Uložné regále 1200x440x1851 mm	ks	6	95,00 €	114,00 €	570,00 €	684,00 €	713 001
4. Vysoká skriňa, pravá 620x440x1830 mm	ks	2	98,00 €	117,60 €	196,00 €	235,20 €	713 001
5. Nízka skrinka zásuvková 820x440x660 mm	ks	5	159,00 €	190,80 €	795,00 €	954,00 €	713 001
6. Nízka skrinka zásuvková 820x440x660 mm	ks	3	159,00 €	190,80 €	477,00 €	572,40 €	713 001
7.Nízka skrinka zásuvková 820x440x660 mm	ks	2	159,00 €	190,80 €	318,00 €	381,60 €	713 001
8. Sklenená polica 800x200x8 mm	ks	8	38,00 €	45,60 €	304,00 €	364,80 €	713 001
9.Obkladový panel 2700x2200 mm	ks	4	296,00 €	355,20 €	1 184,00 €	1 420,80 €	713 001
10.Kreslo čalúnené VIII CS	ks	20	495,00 €	594,00 €	9 900,00 €	11 880,00 €	713 001
11 .Konferenčný stolík 1200x600x500	ks	6	86,00 €	103,20 €	516,00 €	619,20 €	713 001
12.Pisací stôl s kontajnerom 1800x800x735 mm	ks	1	286,00 €	343,20 €	286,00 €	343,20 €	713 001
13.Pisací stôl s kontajnerom 1800x800x720 mm	ks	1	286,00 €	343,20 €	286,00 €	343,20 €	713 001
14.Pisací stôl 1800x800x720 mm	ks	1	94,00 €	112,80 €	94,00 €	112,80 €	713 001
15.Kancelárska stolička s podrúčkami, textil	ks	5	67,00 €	80,40 €	335,00 €	402,00 €	713 001
16.Výstavná polica 1400x400x1850 mm	ks	1	98,00 €	117,60 €	98,00 €	117,60 €	713 001
17.Sklenená vitrína 1000x400x1850 mm	ks	6	197,00 €	236,40 €	1 182,00 €	1 418,40 €	713 001
18.Rohová sklenená vitrína 400x400x1850 mm	ks	4	219,00 €	262,80 €	876,00 €	1 051,20 €	713 001
19.Závesný stenový systém 1000x50x1000 mm	ks	8	187,00 €	224,40 €	1 496,00 €	1 795,20 €	713 001
20.Závesný stenový systém 1700x50x1000 mm	ks	5	295,00 €	354,00 €	1 475,00 €	1 770,00 €	713 001
21 .Recepčný pult 1200x1500x1450 mm	ks	1	1 659,00 €	1 990,80 €	1 659,00 €	1 990,80 €	713 001
22.Vešiakový systém 600x1950 mm	ks	1	86,00 €	103,20 €	86,00 €	103,20 €	713 001
23.Back office - 3x 2- dverová skrinka 2400x440x660 mm	ks	1	659,00 €	790,80 €	659,00 €	790,80 €	713 001
24.Malý stôl 1200x800x720 mm	ks	4	86,00 €	103,20 €	344,00 €	412,80 €	713 001
25.Dlhý stôl 1400x800x720 mm	ks	20	118,00 €	141,60 €	2 360,00 €	2 832,00 €	713 001
26.Výstavné police 800x440x1851 mm	ks	2	112,00 €	134,40 €	224,00 €	268,80 €	713 001
27.Gauč - trojkreslo čalúnené, pevné, VIII cs	ks	1	1 657,00 €	1 988,40 €	1 657,00 €	1 988,40 €	713 001
28.Nízka sklenená vitrína 1000x400x1115 mm	ks	5	193,00 €	231,60 €	965,00 €	1 158,00 €	713 001
29.Satňové skrinky pre 4 osoby	ks	2	265,00 €	318,00 €	530,00 €	636,00 €	713 001
30.Satňové skrinky pre 4 osoby	ks	2	265,00 €	318,00 €	530,00 €	636,00 €	713 001
31.Knižnica - vysoké skrinky 1200x440x1851mm	ks	11	169,00 €	202,80 €	1 859,00 €	2 230,80 €	713 001
32.Knižnica - vysoké skrinky 800x440x1851 mm	ks	4	152,00 €	182,40 €	608,00 €	729,60 €	713 001
33.Knižnica - stredne vysoké skrinky 1200x440x1851mm	ks	1	169,00 €	202,80 €	169,00 €	202,80 €	713 001

34.Knižnica - stredne vysoké skrinky 800x440x1851 mm	ks	1	152,00 €	182,40 €	152,00 €	182,40 €	713 001
35.Knižnica - nízke skrinky 1200x440x763mm	ks	1	139,00 €	166,80 €	139,00 €	166,80 €	713 001
36.Knižnica - nízke skrinky 1200x440x763mm	ks	1	139,00 €	166,80 €	139,00 €	166,80 €	713 001
37.Knižnica - nízke skrinky 1200x440x763mm	ks	8	139,00 €	166,80 €	1 112,00 €	1 334,40 €	713 001
38.Knižnica - nízke skrinky 800x440x763mm	ks	1	123,00 €	147,60 €	123,00 €	147,60 €	713 001
39.Knižničný pult 1000x1200x1450 mm	ks	1	689,00 €	826,80 €	689,00 €	826,80 €	713 001
40.Saťňová skrinka 800x600x1851 mm	ks	2	165,00 €	198,00 €	330,00 €	396,00 €	713 001
41.Manipulačný pult 1200x600x737 mm	ks	1	168,00 €	201,60 €	168,00 €	201,60 €	713 001
42.Konferenčný stolík 800x800x720 mm	ks	5	86,00 €	103,20 €	430,00 €	516,00 €	713 001
43.Knižnica policový systém 800x400x1851 mm	ks	1	97,00 €	116,40 €	97,00 €	116,40 €	713 001
44.Závesné skrinky - výklopné 800x350x420 mm	ks	2	119,00 €	142,80 €	238,00 €	285,60 €	713 001
45.Kuchynská linka bez spotrebičov	ks	1	1 280,00 €	1 536,00 €	1 280,00 €	1 536,00 €	713 001
46.Kancelárska sedačka - dvojkreslo čalúnené, rozkladacia, VIII cs	ks	1	956,00 €	1 147,20 €	956,00 €	1 147,20 €	713 001
47.Stôl . drevený masív 1300x500x750 mm	ks	4	285,00 €	342,00 €	1 140,00 €	1 368,00 €	713 001
48.Lavica drevená - masív dl 1500 mm	ks	6	486,00 €	583,20 €	2 916,00 €	3 499,20 €	713 001
49.Stolička drevená - masív	ks	2	45,00 €	54,00 €	90,00 €	108,00 €	713 001
50.Gril	ks	1	51,00 €	61,20 €	51,00 €	61,20 €	713 001
51 .Maskérsky pult so zrkadlom 800x700x720 mm	ks	1	296,00 €	355,20 €	296,00 €	355,20 €	713 001
52.Maskérsky pult so zrkadlom 1200x700x737 mm	ks	3	359,00 €	430,80 €	1 077,00 €	1 292,40 €	713 001

Cena celkom

56 445,00 €

67 734,00 €

**Podrobný aktualizovaný rozpočet zákazky Z201524587 Z "Nákup výpočtovej techniky
- javisková technika" pre Obec Liptovský Ján**

Popis	Počet	Jednotka	Cena / ks bez DPH	Cena bez DPH	Celkom bez DPH	výdavková skupina
1. Odposluchový reproduktor 250 Watt	2	ks	325,71	325,71	651,42	713 002
2. Satelitný reproduktor 150 Watt vrátene držiaka	4	ks	393,50	393,50	1 574,00	713 002
3. Satelitný reproduktor 250 Watt Ohm	2	ks	1 357,01	1 357,01	2 714,02	713 002
4. Basová reproduktívna sústava Ohm	1	ks	2 280,91	2 280,91	2 280,91	713 002
5. Zvukový procesor DSP card AMIC	1	ks	397,27	397,27	397,27	713 002
6. Zosilňovač 2x 450 Watt	1	ks	957,39	957,39	957,39	713 002
7. Zosilňovač 2x 275 Watt	1	ks	789,60	789,60	789,60	713 002
8. Mixpult Behringer Eurodesk	1	ks	503,33	503,33	503,33	713 002
9. Dynamický mikrofón SHURE	3	ks	41,67	41,67	125,01	713 002
10. Speakon repro konektory	20	ks	3,06	3,06	61,20	713 002
11. Cannon konektory	20	ks	3,26	3,26	65,20	713 002
12. Vysielačkový mikrofón SHURE	1	ks	215,15	215,15	215,15	713 002
13. Koncertné reflektory PAR 64 LONG	6	ks	38,08	38,08	228,48	713 002
14. Žiarovka pre PAR 64/1000 W	6	ks	14,95	14,95	89,70	713 002
15. Výkonová jednotka pre PAR 64	1	ks	485,75	485,75	485,75	713 002
16. Ovládacie pult 12 kanál pre PAR reflektory	1	ks	195,83	195,83	195,83	713 002
17. Mikrofón na stôl	1	ks	112,50	112,50	112,50	713 002
18. 1/3" SONY Effio-E 960H Color CCD, objektív 3,6mm, 0.001Lux/F2.0, 700 TV riadkov, 24 ks IR LED/ Dosah viditeľnosti: 20 m, -10 ~ 50°C, 12V DC, 500mA, o 94mmx69mm, 1600g	1	ks	550,00	550,00	550,00	713 002
19. LCD televízor /monitor	1	ks	348,50	348,50	348,50	713 002
20. 12V DC/500 mA - zástrčkový zdroj EKO 9512SO.5	1	ks	30,00	30,00	30,00	713 002
21. HDD/CD rekordér RYK9305 + HDD 500GB	1	ks	653,74	653,74	653,74	713 002
22. Rozvodnica	1	ks	1 350,00	1 350,00	1 350,00	713 002
23. PROEL stage box 24 XLR F 8 XLR M, CMIL 150 MP BOX 2408 S	1	ks	458,00	458,00	458,00	713 002
24. CD prehrávač MP3, profi DENON DN-S 1200	1	ks	343,30	343,30	343,30	713 002
25. Zosilňovač ECLER XPA 3000	1	ks	578,10	578,10	578,10	713 002
26. Multikábel 24in/8out MS-MP32S	10	m	12,80	12,80	128,00	713 002
27. Audio kábel	20	m	1,00	1,00	20,00	713 002
28. Kábel mikrofónny symetrický, priemer 6 mm JY 2066	15	m	1,00	1,00	15,00	713 002
29. Reprodukčný kábel 2x4mm2	185	m	2,61	2,61	482,85	713 002
30. DMX signálový kábel	20	m	1,00	1,00	20,00	713 002
31. DMX konektory	2	ks	7,56	7,56	15,12	713 002
32. Inštalčný kábel pre PAR 64 CMSM3x1,5	120	m	0,88	0,88	105,60	713 002
33. Konštrukcia pre PAR 64 7 m, 6ks hákov na zavesenie svetiel, 6 ks poistných laniek.	1	ks	755,00	755,00	755,00	713 002
34. Kábel pre napájanie kamery CMSM2x1,5	25	m	0,63	0,63	15,75	713 002
35. Lišta PVC LV 40x40	60	m	1,37	1,37	82,20	713 002
36. Kábel silový CYKY 5x4	5	m	1,84	1,84	9,20	713 002
37. Kábel silový CYKY 3x1,5	10	m	0,42	0,42	4,20	713 002
38. Kábel silový CYKY 3x2,5	10	m	0,68	0,68	6,80	713 002
39. Dvojzásuvka s inštal. krabicou	8	ks	7,00	7,00	56,00	713 002

40. Kábel pre videokameru VCCOD75-4,8	25	m	0,55	0,55	13,75	713 002
41. Žľab plast 40/40 mm	70	m	1,37	1,37	95,90	713 002
42. Rúrka elektroinštalčná FX 40 + príchytka	50	m	1,37	1,37	68,50	713 002
43. Hmoždinka 10 mm v betóne + skrutka	52	ks	0,10	0,10	5,20	713 002
44. Sadra	2	kg	1,38	1,38	2,76	713 002
45. Viazacia plastová páska	150	ks	0,05	0,05	7,50	713 002
46. Prieraz cez betón, kameň, tvrdá tehla do 30 cm	2	ks	75,00	75,00	150,00	713 002
47. Značenie trasy vedenia	50	ks	0,10	0,10	5,00	713 002
48. Protipožiarna upchávka stenou/stropom maltou HILTI	1	ks	27,60	27,60	27,60	713 002
49. Pomocné nešpecifikované práce	10	hod	32,00	32,00	320,00	713 002
50. Pomocný nešpecifikovaný materiál	1	ks	1 500,00	1 500,00	1 500,00	713 002
51. Oživenie, naprogramovanie	1	kompl.	2 600,00	2 600,00	2 600,00	713 002
52. Odborné prehliadky a skúšky: Statický posudok	1	kompl.	1 200,00	1 200,00	1 200,00	713 002
53. Zaškolenie obsluhy (hod.sadzba)	1	kompl.	40,00	40,00	40,00	713 002
54. Pridružené výkony	1	kompl.	2 100,00	2 100,00	2 100,00	713 002
55. Zariadenie staveniska	1	kompl.	800,00	800,00	800,00	713 002
56. Dopravné náklady	1	kompl.	560,00	560,00	560,00	713 002
57. Rack 42U komplet	1	ks	488,00	488,00	488,00	713 002

Spolu **27 458,33** **bez DPH**
32 950,00 **s DPH**